
Äänekosken kaupunginhallitus

Oikaisuvaatimus kaupunginhallituksen päätökseen 6.11.2023

Tyytymättömänä Äänekosken kaupunginhallituksen päätökseen 6.11.2023 § 414, Suolahtisalin 
yhteistoiminta- ja käyttöoikeussopimuksen irtisanominen, jätämme seuraavan oikaisuvaatimuksen:

Kaupunginhallitus päätti ilmeisen lainvastaisesti irtisanoa määräaikaisen yhteistoiminta- ja 
käyttöoikeussopimuksen Suolahtisalin osalta yksipuolisesti ilman kiinteistönomistajan kirjallista 
suostumusta. Esimerkiksi kiinteistötietojärjestelmää ylläpitävä viranomainen ei mielestämme voi poistaa 
käyttöoikeutta koskevaa rasitusmerkintää rekisteristä ilman molempien sopijapuolien suostumusta.

Kaupunginhallitukselle ei ole esitelty lainkaan Suolahtisalin toiminnan puolesta kerättyä vaatimusta, jonka 
oli kirjoittanut yli 2000 henkilöä.  Mielestämme se osoittaa väheksyvää suhtautumista kuntalaisten 
mielipiteitä kohtaan.

Lisäksi Äänekosken kaupunginhallitus rikkoo kaupunginvaltuuston hyväksymää Ilmiömäinen Äänekoski-
strategiaa, missä todetaan, että hyvän elämän ekosysteemin ja yhteisen hengen tekijöitä ovat mm. osallisuus, 
mikä tarkoittaa yhteisöön kuulumista ja siinä vaikuttamista sekä kuulluksi tulemista ja v  oimaantuminen  , jota 
tukee harrastamisen puitteet ja sisällöt, kulttuuri ja tapaamispaikat. Lisäksi siinä todetaan, että strategian 
toteuttajina toimivat asukkaat päättäjien rinnalla. Nyt näin ei näytä tapahtuvan.

Suolahden kyläyhdistys on jättänyt kaupungin kulttuuri- ja liikuntalautakunnalle oikaisuvaatimuksen vs. 
kulttuuri- ja liikuntajohtajan 27.10.2023 tekemästä kielteisestä päätöksestä pyyntöömme käyttää 
Suolahtisalia isänpäiväjuhlan järjestämiseen. Siinä vaiheessa oli voimassa tuore kaupunginhallituksen päätös 
salin käyttöoikeussopimuksen voimassaolosta. Näyttää siis siltä, että 6.11.2023 tehtyä päätöstä on toteutettu 
jo ennen päätöksentekoa.

Katsomme, että kaupunginhallitus rikkoo päätöksellään perusteetta Äänekoskella toimivien henkilöiden ja 
yhteisöjen oikeutta käyttää Suolahtisalia käyttöoikeussopimuksen mahdollistamalla tavalla tilaisuuksien ja 
tapahtumien järjestämiseen. Siksi esitämme, että kaupunginhallitus kumoaa em. 6.11.2023 tekemänsä 
Suolahtisalia koskevan päätöksensä ja että kaupunki ryhtyy aktiivisesti ja yhteistuumin toisen sopijapuolen 
kanssa hakemaan kuntalaisten kannalta tyydyttävää ratkaisua Suolahtisalin käyttöön.
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